

Housing Group A/S
CVR-nr. 35045953
Christians Brygge 28, st. tv.
1559 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Antony Ashton

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Housing Group A/S
Christians Brygge 28, st. tv.
1559 København V

CVR-nr.: 35045953
Stiftet: 19.02.2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Svend Aage Lykke Linderoth Kirk, formand
Antony Ashton
Midana Zemanic

Direktion

Antony Ashton

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med udlejning af fast ejendom og Facility Management samt virksomhed i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2015 - 31.12.2015 udviser et resultat på 69 t.kr. mod (349) t.kr. sidste regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på 443 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat ikke-tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb forøget egenkapitalen med 570 t.kr., foretaget ved konvertering af gæld med selskabets hovedaktionær.

Selskabet ledelse forventer gennem budgetteret drift at kunne retablere egenkapitalen indenfor en periode på 1-2 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.900.495	(152)
Personaleomkostninger		(1.776.038)	(201)
Af- og nedskrivninger		(36.105)	0
Driftsresultat		88.352	(353)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(50.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.930)	(6)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		36.422	(359)
Skat af ordinært resultat		32.213	10
Årets resultat		68.635	(349)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.635	(349)
		68.635	(349)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		443.783	0
Materielle anlægsaktiver	1	443.783	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.063	0
Deposita		134.784	0
Finansielle anlægsaktiver	2	270.847	0
Anlægsaktiver		714.630	0
Fremstillede varer og handelsvarer		72.800	0
Varebeholdninger		72.800	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.223.371	95
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	133.000	0
Udskudt skat		32.213	0
Periodeafgrænsningsposter		586.355	82
Tilgodehavender		1.974.939	177
Likvide beholdninger		2.458	40
Omsætningsaktiver		2.050.197	217
Aktiver		2.764.827	217

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.069.633	500
Ikke indbetalt registreret kapital		(375.000)	(375)
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		375.000	375
Overført overskud eller underskud		<u>(626.851)</u>	<u>(695)</u>
Egenkapital		<u>442.782</u>	<u>(195)</u>
Bankgæld		17.837	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.664.313	69
Anden gæld		<u>639.895</u>	<u>308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.322.045</u>	<u>412</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.322.045</u>	<u>412</u>
Passiver		<u>2.764.827</u>	<u>217</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbe- talt registre- ret kapital kr.	Reserve for ikke- indbetalt virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(375.000)	375.000	(695.486)	(195.486)
Kapitalforhøjelse	569.633	0	0	0	569.633
Årets resultat	0	0	0	68.635	68.635
Egenkapital ultimo	1.069.633	(375.000)	375.000	(626.851)	442.782

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
1. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange			479.888
Kostpris ultimo			479.888
Årets afskrivninger			(36.105)
Af- og nedskrivninger ultimo			(36.105)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			443.783
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange	50.000	136.063	134.784
Kostpris ultimo	50.000	136.063	134.784
Årets nedskrivninger	(50.000)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(50.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	136.063	134.784
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Relocation Group ApS	København	ApS	100,00
		2015 kr.	2014 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning		133.000	0
		133.000	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
A-aktier	100	500.000
B-aktier	<u>569.633</u>	<u>569.633</u>
	<u>569.733</u>	<u>1.069.633</u>
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen		<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	<u>569.633</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>1.069.633</u>	<u>500.000</u>
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>900.811</u>	<u>0</u>

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ashton Holding ApS, København

Midana Zemanic, Stoltenbergsgade 5, 4. th., 1576 København V

Danielsen Invest ApS, Smørum